1.00.000.005630/2020-77 e MPF/PRR1 nº 1.01.000.000251/2021-34; Vigência: 02/08/2021
até 90 (noventa) dias após o recebimento definitivo da última etapa dos serviços;
Cobertura Orçamentária: Elemento de Despesa 3.3.90.39, Programa de Trabalho Resumido:
172236; Valor total estimado do contrato: R$ 42.075,00 (quarenta e dois mil, setenta e
cinco reais); Nota de Empenho: 2021NE000106, de 19/07/2021; Signatários: pela
Contratante, Pedro Henrique Rodrigues de Camargo Dias e, pela Contratada, Anderson Luís
Gluskoski Venegas.

PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 2ª REGIÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 6/2021 - UASG 200045

[...]

https://www.gov.br/compras/edital/200066-5-00002-2021. Entrega das Propostas: a
partir de 03/08/2021 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas:
16/08/2021 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações Gerais: O preço global
anual para o item, estimado para a contratação, é de R$ 318.067,09 (trezentos e
dezoito mil, sessenta e sete reais e nove centavos); correspondente ao preço global
mensal máximo de R$ 26.332,51 (vinte e seis mil, trezentos e trinta e dois reais e
cinquenta e um centavos).Serão desclassificadas as propostas que apresentarem valor
anual e mensais por unidades, superiores aos indicados no item..

FRANCISCO LEANDRO CAVALCANTE NETO
Pregoeiro

(SIASGnet - 02/08/2021) 200100-00001-2021NE000001